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* WYUKTNG MOCLOU VEPOU ETUOATESLOG YLl SNUOCLOUG KoL LOLWTLKOUG KOWVOXPNOTOUG XWPOUG

* Auvatotnta npoeykataotaong ¢pidtpou (F) evepyol avBpaka yla TNV CUYKPATNON BOpEWV LETAAWY,

¥A\wpiou, Kakoopiag Kot doxnung yevong

Tumnog

Xpwpa*

Awaotaoelg (MxIMxY cm)
Bdpog (Kgr)

Asgapevr) INOX (Lt)
Napoxn (Lt/hr)

Tdon / Zuxvétnta (V/Hz)
Eyk. loxug (W)

lox0g punxaviparog (HP)

A 250
AEYKO
31 x 31 x 95(116)
26
8

45
220/50

160

1/5

A 300
NEYKO
31 x 31 x 95(116)
27
8
55
220/50
200
1/4

A 350
AEYKO
31 x 31 x 95(116)
28
8

65
220/50

290

3/8

*AlatiBetal og omotodrmote RAL xpwpa kat INOX
MNPOZOXH: O PUKTEG MpémeL va TortoBeTouvTal o€ onueio 6mou Ba e€acdaliletal
0 AEPLOKOC TOU HNXAVIUOTOG.




TYNOZX A-NT

° WYKTNG mMOOLUOU VEPOU avoEeibwTog, emdamédLog, avémadng AeLtoupylog yia ATopLKN

T(POOTACIA KL UYLELVH

» Auvatotnta nposykatdotacng diktpou (F) evepyol dvBpaka yla TNV cUYKPATNon Bapéwv HETAAWY,

¥A\wplou, Kakoopiag Kot Goxnung yevong

Tumnog

Xpwpa*

Awaotaoelg (MxMxY cm)
Bapocg (Kgr)

Asgapevr INOX (Lt)
Napoxn (Lt/hr)

Taon / Zuxvétnta (V/Hz)
Eyk. loxug (W)

lox0¢ unxaviparog (HP)

A 250
INOX
31 x31x95(116)
26
8
45
220/50
160
1/5

A 300
INOX
31 x31x95(116)
27
8
55
220/50
200
1/4

A 350
INOX
31 x31x95(116)
28
8
65
220/50
290
3/8

*AlatiBetal o omolodnmote RAL xpwpua
MPOZOXH: Ot PUKTEG pEMeL va TortoBeTouvVTaL 0 onpelo omou Ba e€aodaliletat
0 AEPLOMOC TOU LNXAVHUATOC.




TYNOXZ A-H

b
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° WYKTNG MOOLUOU VeEPOU eTdamédLog yia SNUOCLOUG Kal LOLWTIKOUE KOOXPNOTOUG XWPOUG,
mAola, Le Bpuaon KpUOU-{eaTOU VEPOU Kal HE TS aka KpUoU VEPOU

° Auvatotnta nposykataotacng diktpou (F) evepyol avBpaka yla TV cuykpATnon Papéwv HETAAWY,

¥Awpiou, Kakoopiag KoL doxnung yevong

Tumog

Xpwpo*

Awaotaosig (MxMNxY cm)

Bdpog (Kgr)

Agfapevi KpUoOU vepOU (Lt)
Mapoxn kpuou vepou (Lt/hr)
Napoxn {eotol vepou (Lt/min)
Tdon / Zuxvotnta (V/Hz)

Eyk. loxUg kpUo/Teoto (W)
lox0¢ pnxavrparog (HP)

A250-H
INOX
31 x 31 x 95(116)
27
8
45
2
220/50
160/2.200
1/5

A300-H
INOX
31 x31x95(116)
28
8
55
2
220/50
200/2.200
1/4

A350-H
INOX
31 x31x95(116)
29
8
65
2
220/50
290/2.200
3/8

*AlatiBetal og omolodrmote RAL xpwpa
MPOZOXH: Ot YUKTeC Mpemel va TortoBeTouvTal o€ onpelo 6mou Ba e€aocdaliletat
0 AEPLOMOC TOU NXAVHHATOC.
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TYNOX A 400/500/700

o WUKTNG MOCLOU VEPOU avogeibwTog, embamnédLog, pe Bplon AUTOMATNG TTANPWONG, LOAVLKOG
yla Eevoboxeia, eoTlatopla, KADETEPLEG K.aL.

° Auvatotnta npoesykataotaong ¢idtpou (F) evepyol avBpaka yla TNV CUYKPATNGN BApEwV UETAAWY,

YAwpiou, Kakoopiag Kot GoxnUng yevong

ToOmog

Xpwpa

Awaotaoelg (MxMxY cm)
Bapog (Kgr)

Ae&apevn) INOX (Lt)
NapoxH (Lt/hr)

Taon / Zuxvotnta (V/Hz)
Eyk. loxug (W)

lox0g pnyaviparog (HP)

A 400
INOX
40 x 40 x 95(123)
34
8
55
220/50
200
1/4

A 500
INOX
40 x 40 x 95(123)
36
12
90
220/50
290
3/8

A 700
INOX
40 x 40 x 95(123)
40
17
130
220/50
360
1/2

MPOZOXH: O PUKTEG MpEmeL va TortoBeTouvTal o€ onueio 6mou Ba e€aodaliletal
0 AEPLOUOC TOU UNXAVIUATOC.
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e Erutpaméfiog PukTng tdavikog yia Eevodoxeia, kadeTépLeg, eoTLATOPLA

*3Uvbdeon Lovo pe mapoxh (6ev xpeldletal cUVEEaN UE AMOXETEUDN)

e Auvatoétnta npoeykatdaotaong diktpou (F) evepyol avBpaka yla TNV cUyKPATNon BapEwV HETAAWY,
xAwpiou, kakooulag Kot Aoxnpng yeuong

Xpwpo MAYPO
Awaotaoelg (MxMxY cm) 27x36x53
Bapog (Kgr) 28
Aggapevi Nayou 12
Mapoxn (Lt/hr) 60
Tdon / Zuxvétnta (V/Hz) 220/50
Eyk. loxug (W) 200
lox0g pnxavipatog (HP) 1/4

MPOZOXH: Ot PUKTEG IpémeL va TortoBeTouvTal o€ onueio 6mou Ba e€aopaliletal
0 AEPLOUOC TOU PNXAVIUATOC.



* WUKTNG MOGLUOU VEPOU avoEeibwTog, embamnedLog e 2 1) 3 BpUOEG, LBAVLKOG yLa XWPOUG
OTIWG OXOAELQ, TTOVETILOTI ULO, VOOOKOUELQ, OTPATOMESQ, EPYOOTACLA, EPYOTALLA K.l
e Auvatoétnta poeykatdaotaong diktpou (F) evepyol avBpaka yla TNV cUYKPATNON BOPEWV LETAAWY,

YAwpLlou, KAKOOULOG KaL Acxnung yeuong

Tumnog

Xpwpa

Awactaoelg (MxMxY cm)
Bapog (Kgr)

Aggapevr) INOX (Lt)
Napoxn (Lt/hr)

Taon / Zuxvotnta (V/Hz)
Eyk. loxug (W)

lox0¢ pnxaviparog (HP)

K2
INOX
75x55x 120
65
12
150
220/50
360
1/2

K3
INOX
90 x 55 x 120
80
17
200
220/50
580
3/4

MPOXZOXH: OL YUKTEG MpETEL va TommoBeToUvVTaL 0€ onpeio omou Ba e€aodaliletal

0 AEPLOUOC TOU UNXAVHLATOG.
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300 -1 400 -I 500

1000/ M 40

» TUnog r300-400-500-1000 WUKTNG MOGLUOU VEPOU YLo TOTTOBETNON KATW OO TIAYKO, UE pLa Ei0080 Kat

pio £€060 vepoU,L6aVIKOG yLol XwPou§ LadlknG eotiaong
» TUMog 1000 - M40 cuvexoUG POng
» TUMog M40 WUKTNG umupag, Kpaolov Ue €wg 3 TapoxEG StadopeTikwy motwy Le INOX cwAnva

Tunog

Xpwpa

Awaotaoelg (MxIMxY cm)
Bapog (Kgr)

Asgapevr) INOX (Lt)
Ag&apevn NMATOY
Napoxn (Lt/hr)

Taon / Zuxvotnta (V/Hz)
Eyk. loxug (W)

lox0¢ unxavrpatog (HP)

r 300
TAABANIZE
31x36x45

23
8
35
220/50
160
1/5

r 400
FAABANIZE
31x36x45

24
8
50
220/50
200
1/4

500
TAABANIZE
31x36x45

25
8
70
220/50
290
3/8

I 1000
INOX
32x37x65
32
18
100
220/50
160
1/5

M 40
INOX
32x37x65
32
18
100
220/50
160
1/5

MNPOZOXH: Ot YUKteG MPETEL va TomoBeTouvTal o€ onpeio omou Ba e§aodpaliletal

0 AEPLOUOC TOU UNXAVIUATOC.




* Wiktng aptomoleiag, avoleidwtog, cuvexol pong KpUoU VEPOU

Tumnog

® 100

@ 200

@ 300

Xpwpa

Awaotaoelg (MxMxY cm)
Bapog (Kgr)

Mapoxn kpvou vepou (Lt/hr)*
Agfapevi ayou Lt

Tdon / Zuxvotnta (V/Hz)

Eyk. loxug (W)

lox0¢ pnxaviparog (HP)

INOX
53 x 53 x 89
72
100
60
220/50
465

1/2

INOX
53 x53 x 89
78
200
60
220/50
655
3/4

INOX
53 x53 x 89

82

300
60

220/50

840

1

* @epuokpaocia e€aywyng kpuou vepol 3-5°C

Awaoctaoelg (MxMxyY cm)

Tdon / Zuxvotnta (V/Hz)

Aoocopetpnti VD
24x19x 13
220/50

Miktng / Aocopetpntric MDV

30x26x13
220/50




° Blopnxavikog PuUKtng vepou yla NAEKTPOTIOVTA Kol AAAQ LSPOPUKTA UNXOVHLOTOL.

*’EAeyxo¢ Oeppokpaociag amnd NAEKTpovIkd Beppoatdtn

° Avogeidwtn avtAia avakuklodopiag 800Watt

*H1 ywa xprion 1 nAektpomovtag
*H2 yla xprion 2 NAEKTPOTIOVIWV
*H3 yia xprion 3 NAEKTPOTIOVIWV

Tumnog

Xpwpa

Awactaoelg (MxnxyY cm)
Bdpog (Kgr)

Napoxn Nepol (péyiotn)(L/H)
Ae&apevn Nepou (L)

Taon / Zuxvotnta (V/Hz)
EyKateoTnpévn Loxug (W)
lox0¢ pnxavijparog (HP)

H1
INOX
55 x 53 x 115
78
3500
60
220/50
1225
1/2

H2
INOX
55 x 53 x 115
80
3500
60
220/50
1415
3/4

H3
INOX
55 x 53 x 115
85
3500
60
220/50
1600
1




*3TaBUOG Mapoxn G vepol oe duaLKn BepoKpaCia yLa KOWVOXPNOTOUG XWPOUG OTwG Eevodoxeia,
TIAPKQ, TIALOLKEG XAPEC,XWPOUGS ABANONG KATL, e Bpuon MARpwaong dLaiwy, midaka vepou Kal

Soxelo vepou yia {wa.
e AlotiBetal og onolodnmote RAL xpwua

* AUVATOTNTA KATAOKEUNC O€ SLadOPETIKA oXAUATO Kal SLAOTACELS (KOTomLy ropayyeAiag)

Xpwpa
Awaotaoelg (MxIxY cm)
Awactaoelg Baoeig (MxMxY cm)

Bdpog (Kgr)

BAMMENOZ XANYBAZ
12 x69x 119
50 x 50
30
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